П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.11.2019                  г .  Ставрополь                  № 3154

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 09.04.2019 № 947 «О подготовке документации по планировке
территории (проекта планировки территории, проекта межевания
территории) в границах земельных участков с кадастровыми номерами
26:12:010906:134, 26:12:010906:151 города Ставрополя в целях строительства
линейного объекта (автомобильной дороги)»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края, на основании заявления

Бондаренко Игоря Николаевича

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

города Ставрополя от 09.04.2019 № 947 «О подготовке документации по

планировке территории (проекта планировки территории, проекта межевания

территории) в границах земельных участков с кадастровыми номерами:

26:12:010906:134, 26:12:010906:151 города Ставрополя в целях строительства

линейного объекта (автомобильной дороги)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации

города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя

комитета градостроительства администрации города Ставрополя

Уварова А.В.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев